
Contacto

Teléfono 917802636
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091118041100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2018 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800811H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición repuestos para carros especiales del E.T. (lote 2)

Valor estimado del contrato 37.190,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190,08 EUR.

Clasificación CPV
35421000 - Piezas mecánicas de recambio para vehículos militares.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO DE INGENIERIA RECONSTRUCCION Y RECAMBIOS JPG SA
NIF A80875495

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=77cb5aa4-262d-4f5d-b357-5361df13890d


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.190,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 13/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado 3,
del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJVz%2FWizK4irz 3GQd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID ANS00931664320180913090928 |  2018-348201 | Thu, 13 Sep 2018 09:35:37:441 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60150310657936157294289800703073610060 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJVz%2FWizK4irz3GQd5r6SQ%3D%3D

